INDICAÇÃO  Nº        1520                 DE  2003.

Lideranças sociais, políticas e empresariais de Orlândia reivindicam melhores condições de trabalho para o posto de bombeiros da Polícia Militar da cidade.

Os equipamentos e os materiais disponíveis não atendem as necessidades atuais.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador, providências no sentido de liberar recursos destinados à aquisição de uma central de atendimento telefônico, uma moto serra, um barco inflável, um congelador tipo “freezer”, como também para  reformar o alojamento, a cozinha e a academia de instruções e aulas de condicionamento físico do posto de bombeiros, em Orlândia.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema SPL - Originalidade: 43775 -240903101900640